Управление образования администрации

Петровского муниципального района Саратовской области

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области»

(МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска)

П Р И К А З

02.10.2023г.           № 90 - ОД

    г. Петровск, Саратовская область

Об организации платных

дополнительных образовательных

услуг в МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска

на 2023-2024  учебный год.

В целях удовлетворения спроса населения на дополнительные

образовательные услуги, приказом управления образования «Об утверждении

размера платы за оказание платных образовательных услуг муниципальными

бюджетными образовательными учреждениями, подведомственными

управлению образования Петровского района в 2023-2024 учебном году» от

02.10.2023г. № 224-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году платные дополнительные услуги

согласно прилагаемому перечню (Приложение 1)

2. Утвердить следующие локальные акты, регламентирующие порядок

предоставления платных дополнительных образовательных услуг в МБУ ДО

«ДЮЦ» г.Петровска:

- учебный план (Приложение 2);

- график работы детских объединений (Приложение 3)

3. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте МБУ ДО «ДЮЦ»

г.Петровска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     Л.М. Широкова

Приложение 1

к приказу № 90-ОД от 02.10.2023г.

Перечень платных дополнительных образовательных услуг

МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска в 2023-2024 учебный год.

№

п/п

Наименование услуги Ф.И.О. педагога Количество потребителей

(чел.) на 1 занятие

1 «Шустрые пальчики», группа 1 Кудлаева Т. В. 12

2 «Шустрые пальчики», группа 2 Кудлаева Т. В. 12

Приложение 2

к приказу № 90-ОД от 02.10.2023г.

Учебный план

№

п/п

Учебная дисциплина Ф.И.О.

педагога

Количество

обучающихся

Кол-во

занятий

в

неделю

Кол-во

часов в

неделю

Количество

занятий в

год

1 «Шустрые пальчики»

Группа 1

Кудлаева Т. В. 12 4 2 128

2 «Шустрые пальчики»

Группа 2

Кудлаева Т. В. 12 4 2 128

Приложение 3

к приказу № 90-ОД от 29.10.2023г.

График работы платных групп

МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска на 2023-2024 учебный год.

№

п/п

Ф.И.О.

педагога

Наименование

учебной

дисциплины

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 Кудлаева Т. В. Шустрые

пальчики

(группа 1)

14.10-14.35

14.46-15.10

 14.10-14.35

14.46-15.10

2 Кудлаева Т. В. Шустрые

пальчики

(группа 2)

 16.40.-17.05

17.15-17.40

 16.40.-17.05

17.15-17.40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-19T17:25:03+0500